CÂMARA MUNICIPAL Df

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n° 1311 t Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N° 06.582.555/0001-75/ CGF N° 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177/ Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.comAMONTADA

~s INDICAÇÃO N° 230/2024
;!~
z~ ~
o ~ (01
~ ~. _1 Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115wc!~ OJo_.~ _ C
_'::::I OJ do Regimento Interno a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio
~-~_ 1!~i~ ~ César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, a revitalização da

i~-É iluminação pública da localidade de Mirinduba.
< ~ w0:::<
~~
.~ - JUSTIFICATIV A

A iluminação pública desempenha um papel muito importante nas comunidades e

demais áreas, pois auxilia esteticamente nos locais, tomando-os mais seguros, além de

proporcionar mais conforto para todos. Por isso, a presente indicação tem como objetivo a

revitalização da iluminação pública de Mirinduba.

Nestes termos, peço deferimento.

Pedro Jacinto de Oliveira, 26 de fevereiro de 2024.

CÂMARA~'::6C~~~AL~D~AMONTADA

Rec~bidoem: cU rl, rJoitl
Servidor: __ ~
Matricula:-:----pl-~. ---